２０１４年１月２３日

公共経営研究科事務所　御中

(株)早稲田大学プロパティマネジメント

２０１３年度春期各種作業案内

２０１３年度春期休業期間中に定期清掃及び法定点検を下記の通り実施させていただきます。

1． 定期清掃
内容：床面洗浄及び高所除塵
　※作業内容に窓ガラス･ブラインド･照明器具清掃は含まれておりません
　※作業日程は別紙予定表をご確認下さい

2． 消防設備点検
内容：自動火災報知設備・誘導灯設備・非常警報設備・避難器具・消火器・消火栓設備等の点検
· 非常警報設備点検の際、各スピーカーよりテスト放送を流します
· 研究室等不在の場合でも入室させて頂きます
日時：９：００～１７：００
　　　２６号館：２月２４日（月）、２５日（火）

３．害虫生息調査
内容：害虫の生息が確認された箇所のみ消毒を行います
日時：９：００～１７：００
　　　２６号館：３月２日（日）
　　　※研究室等不在の場合でも入室させて頂きます

問い合わせ先：(株)早稲田大学プロパティマネジメント　千早
７１－５６２１ ／ schihaya@waseda-pm.com